



**Repubblica Italiana**

**Liceo Artistico Statale "M. M. Lazzaro" - Catania**

Via Generale Ameglio 15- 95123 Catania Tel. 0956136410

e-mail pec: [ctsd02000e@pec.istruzione.it](mailto:ctsd02000e@pec.istruzione.it) - e-mail: [ctsd02000e@istruzione.it](mailto:ctsd02000e@istruzione.it)

**Cod. Fiscale:** 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT

**Ordine N.: 59 / 2019**

**Data: 08/07/2019**

LICEO ART.ST."LAZZARO"-CATANIA  
Prot. 0005306 del 08/07/2019  
C14-C14m (Uscita)

Voce: A/01 Funzionamento amministrativo generale

**FERRAMENTA DARIO SPOSI**

**VIALE M. RAPISARDI, 416**

**CATANIA (CT)**

**Tel. 095 2864825 cell. 329 8766557**

**P.I. 04910050873**

**e-mail: ferramentasposi@libero.it**

Oggetto: fornitura materiale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 15 MARZO 1997 n. 59;

VISTO il D.P.R. 08/marzo 1999 n. 275

VISTO il D.P.R. 26/09/2011 n. 352;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 (D.A. n. 7753 del 28/12/2018 per la Regione Sicilia) riguardante "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabili delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Programma annuale 2019 regolarmente approvato dal Consiglio d'Istituto in data 13/03/2019;

VISTO il Vs. preventivo n. prot. 5174/c14 del 02/07/2019 ;

VISTA la determina del DS. prot. 5253 del 05/07/2019 ;

ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi rientra nel limite di 10.000,00 indicato dal Consiglio d'Istituto Verbale n. 3 del 13/03/2019 delibera n. 4 per l'attività negoziale del dirigente scolastico, così come previsto dall'art. 45 del D.A. 7753/2018;

DISPONE

l'acquisto della fornitura del materiale che di seguito si elenca:

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1775	STARTER 4/20 W	U	35,000	0,57400	20,09000	22
1776	FASTON	U	60,000	0,08200	4,92000	22
1777	FUSIBILI VETRO 1A	U	20,000	0,16500	3,30000	22
1778	MORSETTO VOL. CAPP. MM. 4	U	1,000	0,82000	0,82000	22
1779	MORSETTO VOL. CAPP. MM. 6	U	1,000	1,00000	1,00000	22
1780	TUBO FLUORESCENTE LINEARE 18W MT.0,60	U	10,000	1,90000	19,00000	22
1781	PULSANTE DA PANNELLO	U	1,000	0,82000	0,82000	22
1782	CILINDRO INF 35/55	U	1,000	9,90000	9,90000	22
1783	PUNTA HSS MM 8 RULLATA	U	1,000	2,50000	2,50000	22
1784	PUNTA HSS MM 10 RULLATA	U	1,000	3,10000	3,10000	22
1785	PUNTA HSS MM 2 RULLATA	U	3,000	0,57000	1,71000	22
1786	PUNTA HSS MM 3 RULLATA	U	3,000	0,65000	1,95000	22
1787	PUNTA HSS MM 4 RULLATA	U	2,000	0,77000	1,54000	22
1788	PUNTA HSS MM 4,5 RULLATA	U	1,000	0,98000	0,98000	22
1789	PUNTA HSS MM 5 RULLATA	U	1,000	1,15000	1,15000	22
1790	COLLA PER TOPI	U	1,000	1,65000	1,65000	22
1791	IMPREGNANTE FINITURA CERA DA L. 0,75	U	3,000	9,80000	29,40000	22
1792	CAVO GOMMATO 3 X 1,5	U	100,000	0,49500	49,50000	22
1793	LASTRINA AD ANGOLO 3X3	U	16,000	0,12200	1,95200	22
1794	TASSELLO FISCHER FU 6 X 35 C/VITE	U	32,000	0,08200	2,62400	22
1795	TASSELLO FISCHER PROL S 8 RS 60 PZ	U	32,000	0,24500	7,84000	22
1796	VITI PANEL BR 4 X 30 500 PZ	U	12,300	0,12800	1,57440	22
1797	VITI PANEL BR 340/45 500 PZ	U	,200	12,00000	2,40000	22
1798	SIGILLANTE SP 101 BIANCO/TRASP	U	1,000	6,60000	6,60000	22
1799	CEMENTO FRANCESE KG. 1	U	1,000	1,24000	1,24000	22
1800	CESOIE DRITTO DS SN MM 250	U	1,000	5,80000	5,80000	22



Repubblica Italiana

Liceo Artistico Statale "M. M. Lazzaro" - Catania

Via Generale Ameglio 15- 95123 Catania Tel. 0956136410

e-mail pec: [ctsd02000e@pec.istruzione.it](mailto:ctsd02000e@pec.istruzione.it) - e-mail: [ctsd02000e@istruzione.it](mailto:ctsd02000e@istruzione.it)

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT

1801	SEGNETTO PER CARTONGESSO STANLEY	U	1,000	8,20000	8,20000	22
1802	LAME SEGNETTO BIMETAL	U	2,000	1,23000	2,46000	22
975	PILE CR 2032 DURACEL 3V LITHIUM	U	6,000	1,23000	7,38000	22
997	PILE MINI STILO DURACEL CONF DA 4	U	4,000	2,50000	10,00000	22
998	NASTRO SEGNALETICO M. 200	U	1,000	2,40000	2,40000	22
1922	CAVO UNIP. 1 X2,5	U	300,000	0,18100	54,30000	22
1923	RIVETTI ALL.4,8 X 16 PZ. 50	U	1,000	2,45000	2,45000	22
1924	PUNTA COBALTO 8% mm 5	U	2,000	2,05000	4,10000	22
1925	COLLA TERMOGRIP kg. 1	U	,250	8,30000	2,07500	22
1926	PISTOLA TERMOGRIP 80 w	U	1,000	5,32000	5,32000	22
1927	NASTRO ANTISDRUCCIOLO mm 25 X m 5	U	1,000	2,45000	2,45000	22
1928	BULLONE T.E. 5 X50	U	30,000	0,12500	3,75000	22
1929	CHIAVI PUNZONATE DOOM	U	1,000	5,80000	5,80000	22
1930	CILINDRO X PROFILATI	U	1,000	4,90000	4,90000	22
1931	SPAGO GROSSO 2 3/4	U	6,000	1,15000	6,90000	22
1932	TUBO FLEX D. 16 CORUGATO	U	12,000	0,45000	5,40000	22
1933	CURVA PER TUBO RIGIDO 20	U	5,000	0,29000	1,45000	22
1934	MANICOTTO PER TUBO RIGIDO 20	U	5,000	0,21000	1,05000	22
1935	CLIPS A MOLLA mm. 16/19/25	U	20,000	0,29000	5,80000	22
1936	TUBO GUAINA 20	U	2,000	0,82000	1,64000	22
1937	OCCHIOLO FORGIATO 8 X 100	U	4,000	0,99000	3,96000	22
1938	PUNTA HSS MM 1,5 RULLATA	U	2,000	0,50000	1,00000	22
976	LUCCHETTO OTT. ARCO MM. 40	U	3,000	3,30000	9,90000	22
996	PILE STILO DURACEL CONF DA 4	U	2,000	2,50000	5,00000	22
Imponibile:			341,05 + I.V.A.	22 %	75,03 =	416,08
<b>Totale</b>						<b>416,08</b>

Condizioni di fornitura :

-I prezzi sono intesi comprensivi di IVA, spese di trasporto e consegna al piano terra nella nostra unica sede di Via Generale Ameglio, 15 Catania.

- IVA versata dall'Istituto ai sensi dell' art. 17 Ter del D.P.R. 633/1972 ( scissione dei pagamenti )

- La consegna deve essere fatta entro cinque giorni dall'accettazione dell' ordine in orario antimeridiano da lunedì al sabato se lavorativi dalle ore 9.00 ed entro le ore 13.00.

-Si chiede di voler intestare la fattura a : Liceo Artistico Statale M.M. Lazzaro Via Generale Ameglio, 15 Catania C.F.80008150874 C.U. UFVNQT

-Codice CIG da riportare in fattura **ZDE2915CBE**

Si precisa che, le eventuali comunicazioni delle coordinate bancarie o del numero di c/c bancario comporterà una penale da addebitare sul Vs. conto.

-La ditta a cui è diretto il presente ordine di acquisto deve allegare alla fattura la seguente documentazione:

- Dichiarazione sostitutiva di regolarità contributiva ai sensi dell'art. 4 comma 14 bis della legge n. 106/2011;

-Dichiarazione sostitutiva sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 artt. 3 e 6;

- Dichiarazione di assenza di cause di esclusione di cui all'art. 80 D.Lgs. 50/2016;

La fattura sarà pagata entro 30 gg. dalla consegna della merce, dopo verifica di qualità della merce.

Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

CATANIA, 08/07/2019



Il Dirigente Scolastico  
Prof. Ing Gaetano La Rosa  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art 3, c.2 D Lgs n 39/1993